
Adresa:

1. odečtová jednotka RFU 40 - bezkontaktní odečet rádiových indikátorů E-ITN 30.2 a modulů vodoměrů E-RM30 Metra

• v ceně: - program RFU, který je zdarma a slouží ke stažení rádiových odečtů

- program E-ITN, který je zdarma a slouží k dekódování stažených dat

Cena jednotky RFU bez DPH 21%.

Pro zvýšení dosahu je možné dokoupit panelovou anténu bez DPH 21%.

Záruka 24 měsíců.

2. systém centrálních odečtů CRS 40 - bezkontaktní odečet, on-line informace o spotřebě tepla a vody

• skutečný počet jednotek závisí na velikosti objektu (velikost domu, počet vchodů, počet pater, rušení na stejné frekvenci)

ks

řídící jednotka B /ks

4G USB modem /ks

celkem bez DPH 12%

sběrná jednotka A ks

/ks

celkem bez DPH 12%

Montážní práce 

řídící jednotka B 1 /ks

sběrná jednotka A 1 /ks

celkem bez DPH 12%

Celkem za dodání a montáž systému CRS40: bez DPH 12%

3. systém centrálních odečtů CRS 40 Combi - bezkontaktní odečet, on-line informace o spotřebě tepla a vody

ks

Jednotka B Combi /ks

4G USB modem /ks

Montážní práce /ks

Celkem bez DPH 12%

Montážní práce zahrnují náklady spojené s dopravou.

Záruka 24 měsíců.

Systém je bezdrátový a s výjimkou napájení z elektrické sítě 230V (a případného připojení k internetu)

nevyžaduje při instalaci montáž kabelů. Připojení 230 V ideálně standardní zásuvkou.

Součástí nabídky je dodání USB flash modemu na datovou SIM kartu (která není součástí nabídky). U této varianty 

není nutné přívedení internetu. M2M SIM kartu možno zakoupit u O2  - v režii SVJ.

V případě požadovaného připojení jednotky B k internetu kabelem musí objednavatel zajistit připojení prostřednictvím 
síťového kabele s koncovkou RJ45 ve vybraném patře předem domluveného vchodu.  

Platnost nabídky 1 měsíc.

 

S přátelským pozdravem

Václav Klabík

manažer obchodu

7 000,00 Kč

0

4 320,00 Kč

1 440,00 Kč

0,00 Kč

6 930,00 Kč

1 250,00 Kč

Praha 9, Bermanova 974/26 

8 180,00 Kč

15 480,00 Kč

1 250,00 Kč

6 930,00 Kč

1 440,00 Kč

 

RONICA, s.r.o., Libušina 73/17, 415 03 Teplice, tel./fax 417 532 599

2 040,00 Kč

5 260,00 Kč

3 820,00 Kč

2 040,00 Kč

1

1

6.000,00 Kč

4.000,00 Kč

Příslušenství k bezkontaktnímu odečtu dat vysílaných indikátory topných nákladů E-ITN 30 a rádiovými moduly E-RM30 

pro bytové vodoměry SV + TV.

vypracoval: Václav Klabík 08.04.2024


